
Id: IOXXO-FLERS-AGHSI-IXKZX-BEEKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 62/XI/11
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r, 

Nr 142, poz. 1591, z 2001 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, NR 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 196, poz. 675, z 2011 r Nr 21, poz. 113) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody i wydatki budżetowe zadań własnych o kwotę 350.139 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zadań własnych na kwotę 351.512 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, według których załącznik Nr 4 do uchwały Nr 19/V/11 
Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 25 stycznia 2011 r. otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienie zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 17.905.930 zł, 

2) wydatki ogółem 19.641.530 zł, 

3) planowany deficyt budżetowy 1.735.600 zł, przewidziany do sfinansowania kredytem 
długoterminowym 1.585.600 zł, wolnymi środkami - 150.000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Grunwald



Id: IOXXO-FLERS-AGHSI-IXKZX-BEEKG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 62/XI/11

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

 
Zwiększyć dochody Zwiększyć wydatki 

dział rozdział § kwota dział rozdział § kwota 
700 70005 0750 4.000 710 71004 4170 10.000 
750 75095 0970 4.834 750 75095 4010 4.834 
758 75801 2920 49.671 750 75095 4040 749 
852 85228 0970 2.435 750 75095 4300 6.500 
921 92109 6297 289.199 801 80101 4270 36.422 

852 85228 4010 2.100 
852 85228 4110 335 
921 92109 6057 289.199 

Razem 350.139 Razem 350.139 



Id: IOXXO-FLERS-AGHSI-IXKZX-BEEKG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 62/XI/11

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

 
Zmniejszyć wydatki Zwiększyć wydatki 

dział rozdział § kwota dział rozdział § kwota 
010 01010 6050 9.220 010 01030 2850 500 
600 60014 6300 37.461 600 60014 2710 70.500 
801 80195 4300 22.831 700 70004 4300 34.500 
801 80113 6060 20.000 700 70005 4430 2.143 
900 90001 6060 44.000 700 70095 4300 12.300 
921 92109 4270 218.000 750 75023 4210 14.000 

754 75412 4300 8.000 
851 85154 4170 700 
851 85154 4210 6.323 
851 85154 4300 9.000 
853 85311 2710 137 
921 92109 2480 12.000 
921 92109 6059 181.409 

Razem 351.512 Razem 351.512 



Id: IOXXO-FLERS-AGHSI-IXKZX-BEEKG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 62/XI/11

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Zalacznik3.doc


Id: IOXXO-FLERS-AGHSI-IXKZX-BEEKG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 62/XI/11

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

Ministerstwo Finansów pismem ST5/4822/2g/BKU/11 zwiększyło część oświatową subwencji 
ogólnej o 49.671 zł, na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontu 
bieżącego w Szkole Podstawowej w Szczuczynie. 

Podpisano kolejne umowy z Powiatowym Urzędem Pracy na zatrudnienie osób w ramach prac 
interwencyjnych. Z tego tytułu dochody zwiększą się o 7.269 zł. Pozyskano dodatkowe wpływy 
za wynajem powierzchni pod stoiska reklamowe - 4.000 zł. 

Wnioski o dofinansowanie prac remontowych świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem placów 
zabaw we wsiach Bęćkowo i Bzury zostały pozytywnie rozpatrzone przez Zarząd Województwa. 
Na realizację tych zadań gmina otrzyma dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w kwocie 289.199 zł. 

Ogółem dochody zwiększą się o 350.139 zł. 

Na remont pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Szczuczynie przeznacza się 36.422 zł. 

Na sfinansowanie zwiększonego zakresu wykonania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego projektowane tereny inwestycyjne przy drodze powiatowej Szczuczyn-Niećkowo - 
10.000 zł (umowa z osobą fizyczną). 

Na wydatki związane z organizacją prac interwencyjnych przeznacza się 8.018 zł. 

Na wydatki związane z wykonywaniem przeglądów technicznych okresowych oraz prowadzenie 
książek obiektów budowlanych przewidziano kwotę 2.500 zł. 

Na opłatę za pokaz sztucznych ogni oraz wynajem agregatu prądotwórczego - (wydatek nie objęty 
projektem) przeznacza się 4.000 zł. Środki pochodzą z dodatkowych wpływów. 

Na realizację prac remontowych świetlic we wsiach Bęćkowo i Bzury przeznacza się 289.199 zł 
(środki pochodzące z PROW). 

Zakończono budowę sieci wodociągowej zasilającej w wodę pitną gospodarstwa kolonijne. 
Zmniejszyła się wartość robót dot. przebudowy drogi powiatowej Dołęgi-Niedźwiadna a to przekłada 
się na zmniejszenie dofinansowania tego zadania z budżetu gminy. 

Zrealizowano zakup autobusu do dowozu dzieci do szkół. 

Ze względu na wysokie koszty opracowania dokumentacji technicznej na montaż agregatu 
prądotwórczego na obiekcie hydroforni miejskiej i szereg realizowanych zadań w roku 2011 odstępuje 
się od realizacji zakupu agregatu. 

Oszczędności jakie powstały po zakończeniu tych zadań przeznacza się na udzielenie pomocy 
finansowej Powiatowi Grajewskiemu: 

- na remont chodników w miejscowości Niećkowo 70.500 zł, 

- na remont pokryć dachowych budynku Nr 9 przy ul. Kilińskiego i budynku Nr 12 przy 
ul. Senatorskiej a także zwiększonych kosztów administrowania zasobami komunalnymi - 34.500 zł, 

- badania lekarskie kierowców i członków OSP biorących bezpośredni udział w działaniach 
ratowniczych, remonty bieżące pojazdów OSP - 8.000 zł, 



Id: IOXXO-FLERS-AGHSI-IXKZX-BEEKG. Podpisany Strona 2

- zadania związane z realizacją programu przeciwdziałania alkoholizmowi - 16.023 zł (są to środki 
niewykorzystane w roku 2010), 

- dotację dla MDK - 12.000 zł (zatrudnienie osób w ramach prac interwencyjnych), 

- opłatę za wydanie opinii biegłego w toczącej się sprawie o naruszenie naturalnego spływu wód 
opadowych na działce we wsi Kurki 12.300 zł, 

- zakup wyposażenia do pomieszczeń biurowych Urzędu - 14.000 zł, 

- opłatę za sporządzenie aktu notarialnego zmieniającego wysokość udziałów w działce przy 
ul. Kilińskiego oraz częściowego zniesienia współwłasności w działce przy ul. Sienkiewicza - 2.143 
zł, 

- udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu na prowadzenie Warsztatu Terapii 
Zajęciowej - 137 zł, 

- wpłaty do Podlaskiej Izby Rolniczej - 500 zł. 

Ponadto dokonuje się zmiany kwalifikacji zadania z bieżącego na majątkowy - 181.109 zł. Kwota 
dotyczy udziału środków własnych przy realizacji remontów świetlic. 



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr 62/XI/11

Rady Miejskiej w Szczuczynie


z dnia 19 sierpnia 2011 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności


		Lp.

		Projekt

		Kategoria interwencji funduszy strukturalnych

		Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)

		Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)

		w tym:

		Planowane wydatki / w zł/



		

		

		

		

		

		Środki
z budżetu krajowego

		Środki
z budżetu UE

		Wydatki razem (9+13)

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		

		Środki z budżetu krajowego**

		Środki z budżetu UE



		

		

		

		

		

		

		

		

		Wydatki razem (10+11+12)

		z tego, źródła finansowania:

		Wydatki razem (14+15+16+17)

		z tego, źródła finansowania:



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		pożyczki
i kredyty

		obligacje

		pozostałe**

		

		pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa lub dotacje rozwojowe

		pożyczki
i kredyty

		obligacje

		pozostałe



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17



		1

		Wydatki majątkowe razem:

		X

		3 341 058

		1 423 658

		1 917 400

		3 341 058

		1 423 658

		807 225

		0

		616 433

		1 917 400

		0

		0

		0

		1 917 400



		1.1

		Program:

		- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013


- Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej; Odnowa i rozwój wsi; Odnowa i rozwój wsi.

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami „OSIEDLA PAWEŁKI”



		

		Priorytet:

		



		

		Działanie:

		



		

		Nazwa projektu:

		



		

		Razem wydatki:

		

		900.90001.605

		2 870 450

		1 242 249

		1 628 201

		2 870 450

		1 242 249

		807 225

		0

		435 024

		1 628 201

		0

		0

		0

		1 628 201



		

		z tego: 2010 r.

		

		900.90001.605

		1 015 037

		518 167

		496 870

		1 015 037

		518 167

		205 104

		0

		313 063

		496 870

		0

		0

		0

		496 870



		

		2011 r.

		

		900.90001.605

		1 855 413

		724 082

		1 131 331

		1 855 413

		724 082

		602 121

		0

		121 961

		1 131 331

		0

		0

		0

		1 131 331



		

		2012 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2013 r.

		

		

		 

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.2

		Program:

		- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013


- Odnowa i rozwój wsi

- Remont świetlicy wiejskiej we wsi Bęćkowo wraz z zagospodarowaniem placu zabaw



		

		Priorytet:

		



		

		Działanie:

		



		

		Nazwa projektu:

		



		

		Razem wydatki:

		

		921.92109.605

		214 708

		82 667

		132 041

		214 708

		82 667

		0

		0

		82 667

		132 041

		0

		0

		0

		132 041



		

		z tego: 2010 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2011 r.

		

		921.92109.605

		214 708

		82 667

		132 041

		214 708

		82 667

		0

		0

		82 667

		132 041

		0

		0

		0

		132 041



		

		2012 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2013 r.

		

		

		 

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1.3

		Program:

		- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013


- Odnowa i rozwój wsi.

- Remont świetlicy wiejskiej we wsi Bzury wraz z zagospodarowaniem placu zabaw; 



		

		Priorytet:

		



		

		Działanie:

		



		

		Nazwa projektu:

		



		

		Razem wydatki:

		

		921.92109.605

		255 900

		98 742

		157 158

		255 900

		98 742

		0

		0

		98 742

		157 158

		0

		0

		0

		157 158



		

		z tego: 2010 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2011 r.

		

		921.92109.605

		255 900

		98 742

		157 158

		255 900

		98 742

		0

		0

		98 742

		157 158

		0

		0

		0

		157 158



		

		2012 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2013 r.

		

		

		 

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17



		2

		Wydatki bieżące razem:

		X

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		2.1

		Program:

		



		

		Priorytet:

		



		

		Działanie:

		



		

		Nazwa projektu:

		



		

		Razem wydatki:

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		z tego: 2010 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2011 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2012 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		2013 r.

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		Ogółem (1+2)

		X

		3 341 058

		1 423 658

		1 917 400

		3 341 058

		1 423 658

		807 225

		0

		616 433

		1 917 400

		0

		0

		0

		1 917 400





2011-08-11 10:37:00





